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Znamy się bliżej

- najlepszy sposób na bezpieczne 

oszczędzanie,

- niewielka kwota potrzebna do 

otwarcia lokaty – już od 500 zł!

- dobry sposób na dodatkowy 

dochód,

- lokata 12 miesięczna 

 z możliwością odnowienia 

na kolejne okresy.

atrakcji nowych mocJESIENNO - ZIMOWA

LOKATA UNIWERSALNA

www.bschodziez.pl

Znamy się bliżej

- nawet do 100.000 zł

- okres kredytowania do 36 miesięcy

- spłata w równych ratach

- stałe oprocentowanie

- niższa prowizja dla posiadaczy 

 Karty Dużej Rodziny

 Rzeczywista roczna stopa 
 oprocentowania 14,71%

KREDYT UNIWERSALNY

atrakcji nowych moc
JESIENNO - ZIMOWA

SPÓŁDZIELCZA GAZETKA BANKOWA



Zysk i nagrody idą 
w parze - jesienna 

loteria z nagrodami

Lokata SGB „Jesień 
2017” – znamy 

zwycięzcę!
Oferujemy Państwu możliwość korzystnego ulo-

kowania oszczędności, wraz z szansą na wygraną 
w losowaniu atrakcyjnych nagród. Wystarczy zde-

ponować 500 zł na 3 lub 6 miesięcznej lokacie SGB, 
aby otrzymać szansę wygrania atrakcyjnych na-
gród, w tym samochodu osobowego Kia STONIC, 
czy kina domowego. Każde następne ulokowane 
500 zł to kolejna szansa na wygraną. Nagrodą za 
udział w promocji jest zestaw kina domowego.

Zapraszamy do Chodzieży, Budzynia, Kaczor, 
Margonina, Szamocina, Ujścia i Wyszyn, gdzie 
w placówkach Banku Spółdzielczego w Chodzieży 
znajdą Państwo więcej informacji na temat tej pro-
mocji.

W dniu 07.09.2018 r. w Budzyniu, w Oddziale Ban-
ku Spółdzielczego w Chodzieży, wręczona została 
nagroda w loterii promocyjnej Lokata SGB „Jesień 
2017” . Zwycięzcą został Pan Dariusz Jędrkowiak. 
Dyrektor Oddziału w Budzyniu, Pani Monika Łuka-
szewska wręczyła nagrodę w postaci radioodtwa-
rzacza Blaupunkt MS 30 BT i życzyła powodzenia 
w kolejnych promocjach loterii lokaty SGB.

www.bschodziez.pl

Znamy się bliżej

RACHUNEK SYSTEMATYCZNEGO OSZCZĘDZANIA 

„GROSZ DO GROSZA”
-  niska minimalna kwota wkładu – już od 10 zł

-  regularny wzrost oprocentowania

-  brak kosztów związanych z otwarciem 
   i prowadzeniem rachunku.

PLUS

O PRZYSZŁOŚĆ
SWOICH DZIECI

WARTO ZADBAĆ
JUŻ DZIŚ!

Znamy się bliżej

oszczęd

już od 500 zł!

dodatkowy 

dochód

ta 12 miesięczna

możliwością odnowienia

Znamy się bliżej

do 100.000 zł

do 36 miesięcy

- spłata w równych ratach

 stałe

niższa prowizja
 Karty Dużej Rodziny

 Rzeczywista roczna stopa 
 oprocentowania 14,71%

Bank Spółdzielczy w Chodzieży - Dobry Bank, na dziś, na jutro, na zawsze!



Konferencja poświęcona roli 
ks. Ignacego Czechowskiego 
w przygotowaniu i przebiegu 
Powstania Wielkopolskiego 

na ziemi chodzieskiej

Kolejna edycja 
festiwalu  

Dobrofest  
za nami

Dnia 15.09.2018 r. w Chodzieskim Domu Kultury, 
odbyła się konferencja, poświęcona roli ks. Igna-

cego Czechowskiego w przygotowaniu i przebiegu 
Powstania Wielkopolskiego na ziemi chodzieskiej. 

Organizatorem spotkania były: Towarzystwo Mi-
łośników Ziemi Chodzieskiej i Bank Spółdzielczy 
w Chodzieży. Podczas spotkania przedstawione 
zostały dokonania ks. Ignacego Czechowskiego, 
który był między innymi założycielem Banku Nad-

noteckiego, który funkcjonuje obecnie pod nazwą 
Bank Spółdzielczy w Chodzieży. 

W prezentacji dokonań ks. Czechowskiego wziął 
udział, między innymi, Prezes Zarządu Banku Spół-
dzielczego w Chodzieży Pan Dariusz Bugajski. Było 
nam bardzo miło, że nasz bank mógł uczestniczyć 
w tak interesującym przedsięwzięciu, poświęco-

nym współtwórcy Banku Spółdzielczego w Cho-

dzieży.

Dnia 25.08.2018 r. na terenie MOSIR w Chodzieży, 
odbyła się kolejna edycja festiwalu Dobrofest, or-
ganizowanego przez fundację „Ukryte Marzenia”. 
Tym razem fundacja zbierała środki dla Oskara, 
na jego leczenie i rehabilitację. Festiwal uświetniły 
atrakcje dla dzieci i dorosłych, a także charytatyw-

ny bieg wokół jeziora miejskiego w Chodzieży. Cie-

szymy się, że nasz bank mógł wesprzeć fundację 
„Ukryte Marzenia” i pomóc Oskarowi.

SPÓŁDZIELCZA GAZETKA BANKOWA



Bank Spółdzielczy w Chodzieży na 
Dożynkach Powiatowych w Milczu

Jeździecki Puchar Powiatu 
Chodzieskiego 2018 

W sobotę 08.09.2018 r. w Milczu od-
były się Dożynki Powiatowe. W tym 
ważnym wydarzeniu nie mogło za-
braknąć Banku Spółdzielczego w Cho-
dzieży. Wśród licznych stoisk, przy-
gotowanych przez sołectwa i innych 
uczestników, było również nasze sto-
isko bankowe, które cieszyło się du-
żym zainteresowaniem. Odwiedzający 
już po raz kolejny byli częstowani loda-
mi, otrzymali drobne upominki banko-
we, a także mieli okazję zapoznać się 
z aktualną ofertą Banku. Cieszymy się, 
że mogliśmy uczestniczyć w tak waż-
nym dla mieszkańców naszego powia-
tu święcie.

Jeździecki Puchar Powiatu Chodzie-
skiego 2018 w skokach przez prze-

szkody dzieci i młodzieży JUNIOR 2018 
odbył się w formie cyklu zawodów 
w każdej z gmin Powiatu Chodzie-
skiego. Finałowy konkurs odbył się 
22.09.2018 r. w Sypniewie. 

Już po raz kolejny, główną nagrodę 
ufundował  Bank Spółdzielczy w Cho-
dzieży, a był nią tygodniowy obóz 
w Stajni Czahary, Małgorzaty i Marka 
Lewickich.

Emocje podczas finału były ogrom-
ne. Ostatecznie zwyciężczynią tego-
rocznego  cyklu jeździeckiego została 
Daria Wika, która odebrała nagrodę 
główną z rąk Prezesa Banku Spółdziel-
czego w Chodzieży Dariusza Bugaj-
skiego. Na drugim miejscu uplasowała 
się Barbara Jasińska, a trzecie miejsce 
zajęła Emilia Skrzeczkowska.

Zwycięzcom gratulujemy i życzymy 
wielu kolejnych sukcesów!

Bank Spółdzielczy w Chodzieży - Dobry Bank, na dziś, na jutro, na zawsze!



Dzieci z wizytą w Banku Spółdzielczym

„SKO w SGB” – kolejna edycja konkursu

Książeczki SKO dla pierwszoklasistów

Już po raz kolejny, najmłodsi odwiedzili nasz 
bank. Tym razem były to dzieci z Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Stróżowie, z klasy II oraz przed-
szkola „Wesoły Smyk” w Chodzieży. Pani Dyrektor 
Hanna Gałązka oprowadziła dzieci po sali obsłu-
gi klienta, opowiedziała dzieciom o historii banku, 
a także zaprezentowała działanie kart płatniczych, 
jak działa liczarka do banknotów oraz zaprezen-
towała waluty innych krajów. Z całą pewnością 
taka forma wycieczki przypadła dzieciom do gu-

Rozpoczął się kolejny rok szkolny, a w raz 
z nim ruszyła nowa edycja konkursu „SKO w SGB”. 
W  roku szkolnym 2018/2019, do konkursu przy-
stąpiło 16 szkół współpracujących z Bankiem 
Spółdzielczym w Chodzieży. Warto dodać, że szko-
ły działające pod patronatem Banku Spółdzielcze-
go w Chodzieży osiągają liczne sukcesy. W ubie-

głej edycji konkursu w gronie laureatów znalazły 
się 4 szkoły tj.: SP w Margoninie, SP w Lipinach, 
SP w Oleśnicy oraz SP w Strzelcach. Uczniowie 
uczestniczą również w minikonkursach ogłasza-
nych na stronie www.skowsgb.pl. 

Życzymy zarówno uczniom jak i opiekunom po-
wodzenia i licznych sukcesów!

Zgodnie z wieloletnią tradycją, z początkiem roku 
szkolnego, dyrektorzy oddziałów naszego banku, 
goszczą w szkołach współpracujących z Bankiem 
Spółdzielczym w Chodzieży, wręczając pierwszo-
klasistom książeczki SKO, z symbolicznym wkła-
dem w wysokości 1 zł.

Podobnie zaczął się również rok szkolny 
2018/2019 i nowi uczniowie szkół, współpracu-
jących z naszym bankiem, zaczęli swą przygodę 
z oszczędzaniem w Szkolnych Kasach Oszczędno-
ści. 

stu, o czym świadczyły uśmiechy na ich twarzach 
i zainteresowanie pytaniami zadawanymi przez 

panią Dyrektor. Na koniec pani Dyrektor pokazała 
jak działa bankomat. Dzieci zostały zaproszone na 
kolejne spotkanie, tym razem do Filii Rynek, gdzie 
będą mogły poznać działanie bankomatu/wpłato-
matu z funkcją biometrii. Na koniec każde dziecko 
otrzymało drobny upominek. Za wizytę dziękuje-
my i zapraszamy na kolejne spotkania.

SPÓŁDZIELCZA GAZETKA BANKOWA



Nowa karta Mastercard SGB – KKS Lech

Platforma walutowa 

w Banku Spółdzielczym 
w Chodzieży

Platforma walutowa, umożliwia klientom nasze-
go banku dokonywanie transakcji wymiany walut 
przez internet. 

Dostawcą Platformy jest Thomson Reuters, bę-
dąca niekwestionowanym liderem rozwiązań do-
tyczących rynku finansowego.

Na platformie Walutowej SGB dostępne jest za-
wieranie transakcji w PLN, EUR, USD, GBP. Kur-
sy walut dostarczane są przez Thomson Reuters 
w oparciu o bieżące notowania rynkowe.

Zapraszamy do naszych placówek w Chodzieży, 
Budzyniu, Kaczorach, Margoninie, Szamocinie i Uj-
ściu.

W Banku Spółdzielczym w Chodzieży, dostępna 
jest  już nowa karta Mastercard SGB –KKS Lech, 
której  wizerunek wybrali sami kibice Lecha Po-
znań. Klienci naszego banku, którzy: 

  od 15.10.2018 r. do 03.01.2019 r. podpiszą umo-
wę o wydanie karty do nowego lub już istnie-
jącego rachunku osobistego (który dotychczas 
nie posiadał karty),

  do 26.01.2019 r. dokonają, ww.  kartą płatno-
ści bezgotówkowych na łączną kwotę minimum 
150 zł,

otrzymają jeden z prezentów przygotowanych dla posiadaczy nowej karty: piłkę, szalik lub saszetkę na 
pas. Liczba upominków jest ograniczona.
Dodatkowe korzyści dla posiadacza karty:

  łatwy i bezpieczny sposób płatności w punktach z logo Mastercard na całym świecie,
  możliwość dokonywania transakcji w internecie oraz wypłaty gotówki z bankomatów,
  10 % rabatu na pierwszy bilet lub karnet nabywany za pomocą karty,
  15 % rabatu na zakupy w oficjalnym sklepie KKS Lech Poznań.

Platforma wymiany walut dla klientów instytucjonalnych

Bank Spółdzielczy w Chodzieży - Dobry Bank, na dziś, na jutro, na zawsze!



2019

Oddział w Chodzieży
ul. Składowa 1
tel. 67 28 10 600

Filia Chodzież
ul. Rynek 19
tel. 67 28 10 605

Oddział w Margoninie
ul. K. Jankowskiego 25
tel. 67 28 35 100

Oddział w Budzyniu
ul. Dworcowa 11
tel. 67 28 43 300

Oddział w Szamocinie
ul. Plac Wolności 2
tel. 67 28 33 100

Oddział w Kaczorach
ul. Nowe Osiedle 2
tel. 67 28 42 291

Filia w Ujściu
ul. Czarnkowska 32
tel. 67 21 52 502

www.bschodziez.pl

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek PiątekPoniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek
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